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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91807502M

2. Data e Regjistrimit 07/06/2019
3. Emri i Subjektit AMPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga “Lagjja 14, ish-UMB”, 
Shkozet, Durrës, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me ligjin shqiptar në fuqi. Më saktësisht shoqëria 
ka për objekt: importin dhe eksportin, prodhimin, 
përpunimin, transformimin dhe tregtimin e këpucëve dhe/ose 
pjesëve të tyre, si dhe veshjeve, këpucëve dhe / ose veshjeve 
për parandalimin e aksidenteve në punë ose për mbrojtjen 
personale të punëtorëve nga rreziqet e punës, si dhe të 
aksesorëve të këpucëve dhe veshjeve dhe/ose pajisjet 
mbrojtëse individuale për parandalimin e aksidenteve në 
punë ose mbrojtjen personale të punëtorëve nga rreziqet e 
punës, si dhe të ngjashme në përgjithësi. Gjithashtu Shoqëria 
mund të krijojë dhe drejtojë qëndra kërkimore, seleksionimi 
dhe eksperimentimi, mund të kryejë kërkime të tregut, 
krijojë dhe regjistrojë marka dhe patenta, organizojë rrjete 
tregtare, nënshkruajë kontrata agjencie, projektojë impiante 
dhe të ofrojë, edhe indirekt, asistencë teknike në lidhje me 
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aktivitetet e mësipërme. Shoqëria mund të blejë, hyjë në 
marrëdhënie leasing dhe të marrë apo japë me qira terrene, 
impiante dhe uzina, mund të kryejë, përveç aktiviteteve 
tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqësore. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare dhe kreditore si dhe të blejë apo 
shesë apo të marrë apo japë me qira pasuri, si dhe të ketë 
interesa apo pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë një objekt të 
ngjashëm apo funksional në arritjen e qëllimeve të 
Shoqërisë, si dhe të ofrojë garanci, fideiusione, të marrë hua 
dhe ofrojë garanci, pasurore apo personale, në favor të të 
tretëve. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj.
Giuseppe Francone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2019                Deri: 05/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anna MariaManuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeFrancone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CaterinaPatruno
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMPER
E-Mail: g.francone@pezzol.it  
Telefon: 042255666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220441-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07A2EC-B3C1-46E1-A8CC-6C5ED4745D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ADC2FA-F26F-41D0-89F6-89864DBB78FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938A63B-875D-4742-B61E-A69321D2749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E4555-CF50-4DAA-8923-BF111E7B3C9E

